dat et ibi clemens non distinguebat sed simpliciter dicebat quod si papa hanc gratiam dederit usque ad sue voluntatis beneplacitum quod per eius obitum non exspirabat gratia ar. legis dicens quod usufructus relictus michi quod uita eius remansit in furore non extinguuntur mortuo tunc p

usque ad sanam mentem reuertatur per eo quod usque ad omne tempus vite mei usufructuarij poterat si michi superuixisset non fieri sane mentis. C. de usufruct. l. ambiguitatem sic videtur dandum in casu apposito quia papa si superuixisset poterat non mutasse voluntatem quod non exspiraret gratia Verba nus autem de rariis responderat. l. quod exspirabat in sua exerauaganti que impiebat significasti nobis hic bonifacius distingueno veritatem ex primum et declarat quod non. o. s. de preben. c. vlti. et vincte de elec. dudum. h. m. vlti. glo. et abbas ibidem. r. **G**raciose. i. hoc fuit gratia quia plura beneficia simul tenere non poterat unde si primum curatum erat. et secundum curatum post receptam

pertineat ad eosdem non apostolica sed receptio auctoritate receptus nisi quod cum auctoritate nostra recipere nostris litteris cauetur expresse **G**raciose tibi a romano pontifice concedatur ut beneficia que tempore tue promotionis obtines possis usque ad sue voluntatis beneplacitum retinere huius gratia per eius obitum per quem ipsius beneplacitum omnino extinguitur coipso

possessionem secundi statim vacat primum in. q. ij. si quis iam. s. de preben. de multa vel ex quo per eum stat quo minus possessionem haberet. j. de preben. licet. ij. nisi in casu j. de preben. si tibi si promouebatur in episcopi post consecrationem vel post deorsum tempore de consecrandis episcopi. vacabant tempora beneficia. s. de elec. cum in cunctis est ergo gratia ut donec voluntas eius durauerit beneficia ipsa non vacant. s. **A** romano pontifice qui solus sub additione et ad tempus sicut vult potest beneficia et prelaturas dferre in. q. i. pastoralis. s. de fil. presbi. veniens et in hijs que vult est promotione voluntas in. de iur. na. g. sed quod primum aliquid autem hoc non potest. i. q. ij. quod in. q. i. quod in. di. sandorum. di. precepta nec enim moribus nostris expedire potestales habere filios. ff. de adop. l. questum nec adus legitimi. c. j. de reg. iuris adus. t. **B**eneficia large ponitur et nota quod dicit beneficia non dicit fructus beneficiorum ut. j. de preben. si tibi desso hoc dico ut denotem quod beneficia non vacant ibi tamen vacant ut ibi dicam. **P**romotionis forte in episcopi. **H**uc. l. romane pontificis et cor. s. c. litteris ubi per clausulam nisi per nos. c. non intelligitur dignitas sed persona scribentis. y. **P**er que